potrà non aggiudicare l’incarico a nessuno dei partecipanti alla selezione. 

6) Importo dei compensi professionali 

Per l’espletamento dell’incarico, così come indicato al punto 1), il 
Comune di Gravellona Toce prevede un compenso professionale 
presunto complessivo di € 12.000,00 (dodicimila) annui oltre I.V.A.  
L’attività lavorativa dovrà svolgersi presso la Sede Municipale – 
Ufficio Tecnico per ore 8 (otto) settimanali. 

7) Condizioni di trattamento dei dati personali 

Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003, si precisa che il trattamento